
Município de Oratórios 
Minas Gerais 

Rua Tabajara, 297 - Centro – Oratórios – MG – CEP 35439-000 
E-mail: municipiodeoratorios@hotmail.com - Telefone: (31) 3876-9101 – Fax: 3876-9102 

DECRETO N° 1336 
De 01 de janeiro de 2017. 
 
 
Nomeia Servidor. 
 
 

O Prefeito Municipal de Oratórios, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1°. – Fica nomeado para o cargo em comissão o servidor: 
 
Paulo José Andrade – Chefe Departamento de Tesouraria. 
 
Art. 2º. – Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Art. 3º. – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Oratórios, 01 de janeiro de 2017. 

 
 
 
 

__________________________________________ 
José Antonio Delgado 

Prefeito Municipal 


